
          Sykkylven, 07.04.23 

 

Forslag til Besteforeldrenes klimaaksjon, i forbindelse med Landsmøtet i Stavanger 13 og 14 mai 

2023. 

Dette forslaget skrev jeg i all hast da jeg fant ut i dag at det var siste frist for å sende inn et forslag 

til årsmøtet i BKA, 13 mai 2023. 

 

Forslag til pkt 8 i saklisten til årsmøtet i BKA i mai 2023. 

Jeg har lest landsstyret i BKA sitt forslag til en strategi for organisasjonen og en handlingsplan for 

BKA for perioden 2023-24. 

 

Handlingsplan for BKA 2023-24 / noen tanker ved gjennomlesing. 

 

Aktivitetsbidrag på ulike nivå og fra flere bidragsytere 

Jeg er opptatt av at BKA skal være aktiv på mange ulike nivåer. Både forslaget til strategi -og 

handlingsplan inneholder flest aktivitetsområder og tiltak som ligger på et faglig og høyt strukturelt 

og teoretisk plan. Når jeg leser disse planene finner jeg mange gode, nyttige og svært viktige 

områder som BKA bør fokusere på, gjennom fokus på særskilte saker, påvirkningsarbeid, 

informasjon og endringskrav etc. Men jeg savner aktivitetsområder som ligger på et mer konkret 

plan som andre bidragsgrupper (f.eks lokallagene) enn landsstyrmedlemmene kan bidra til. Om vi 

skal være en del av den omstillingen som Norge og verden nå er i ferd med å gå inn i må det 

arbeides innen alle de nivåene det blir fokusert på i forslagene til BKAs strategi og i forslaget til 

handlingsplan. Men vi må bruke mulighetene vi har til også å fokusere på andre nivåer; der det kan 

bli utført konkret endringsarbeid gjennom å fokusere på redusert forbruk, gjenvinning, økt 

oppmerksomhet innen områder som mat, produksjon, nedbrytbare stoffer, etc, kunnskap om 

naturødeleggelser og aktiviteter som bidrag til økt kunnskap om naturen og økte naturopplevelser. 

 

Forslag knyttet til BKAs handlingsplan 

Jeg foreslår at dette tiltakspunktet blir føyet til i BKAs Handlingsplan for 2023-24: 

 

Det dannes en arbeidsgruppe med noen representanter fra landsstyret i BKA og noen repr fra 

lokallagene som får dette oppdraget: 

Arbeidsgruppen skal komme med forslag til konkrete tiltak og aktiviteter bl.a innen disse 

områdefeltene: klimautslipp, redusert forbruk, kunnskap om natur og miljø. Dette arbeidet skal føre 

til at flere bidragsytere blir involverte i flere ulike aksjoner i regi av BKA som organisasjon. 

 

Dette forslaget legger opp til drøfting som gjelder lokallagene vs BKA sentralt, ikke noe vondt ment 

med dette, jeg synes det som kommer fram i handlingsplanen som er foreslått er veldig bra. 

Men etter min mening burde det komme bedre fram at det er viktige bånd mellom lokallagene og 

BKA sentralt og handlingsplanen burde inneholde flere tiltak som er knyttet til lokallagene, særlig 

de som ikke er så store som de, i de store byene. 

Om vi fikk til en nærere forståelse av hva BKA sentralt kan bidra med og hva andre typer grupper i 

BKA kan være gode på. ville vi stå sterkere. 

 

Karen Elise Matheson 

Medlem i BKA Ålesund og omegn, men jeg sender dette inn som et privat forslag 

 

                                                 

 

 

 


